
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

94/2022

12/05/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E/OU
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS  PARA
EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DO DEPÓSITO MUNICIPAL COM COBERTURA
METÁLICA E FECHAMENTO LATERAL EM ALUZINCO DE ACORDO  COM AS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, ITENS, E QUANTITATIVOS CONSTANTES EM SEUS
ANEXOS, PARTE INTEGRANTE NESTE ATO CONVOCATÓRIO.

94/2022

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

10/2022 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MAIQUELI CASAGRANDE TEDESCO

R$ 188.253,751,000 188.253,75001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA,
ARQUITETURA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO EM
REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS  PARA EXECUÇÃO DE
CONCLUSÃO DO DEPÓSITO MUNICIPAL COM COBERTURA
METÁLICA E FECHAMENTO LATERAL EM ALUZINCO DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, ITENS, E QUANTITATIVOS
CONSTANTES EM SEUS ANEXOS, PARTE INTEGRANTE NESTE ATO
CONVOCATÓRIO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE
ENGENHARIA, ARQUITETURA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A
EXECUÇÃO EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS
PARA EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DO DEPÓSITO MUNICIPAL COM
COBERTURA METÁLICA E FECHAMENTO LATERAL EM ALUZINCO
DE ACORDO  COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, ITENS, E
QUANTITATIVOS CONSTANTES EM SEUS ANEXOS, PARTE
INTEGRANTE NESTE ATO CONVOCATÓRIO - Marca:

GLOB

R$ 188.253,75Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 188.829,6906.002.15.451.0009.2034.4.4.90.00.00Manutenção, Conservação, Ampliação e Melhoria dos

Espaços Públicos

09 de Junho de 2022Tunápolis,

LOIVO FRANCISCO ZOZ

Vice Prefeito


